
 

 

 

 

CON L’EUROPA, INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO
 

 

   
 

Unione Europea 

Fondo Sociale 

Europeo 

Ministero 

dell’Istruzione 

Dell’Università e 

della Ricerca 

Repubblica 

Italiana 

Regione Sicilia 

I.S.I.S. 

“Duca degli 

Abruzzi” 

I.S.I.S. “Duca degli Abruzzi”-Politecnico del Mare. 

Viale Artale Alagona 99, Catania 

 

OGGETTO: Graduatorie    Esperti  PON - FSE  D4 D-4-FSE-2011-210” Percorso formativo ICT per 

il personale della scuola 6” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Vista la nota, prot. n. AOODGAI/11336  del 23/07/2012, del M.I.U.R – Dipartimento per la 

Programmazione e  la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per 

gli Affari Internazionali avente ad “Oggetto: Programmazione Fondi Strutturali 2007/2013 - 

Programma Operativo Nazionale: “Competenze per lo Sviluppo” finanziato con il Fondo Sociale 

Europeo Obiettivo D) Accrescere la diffusione, l’accesso e l’uso della società dell’informazione nella 

scuola Azione D.4 – Iniziative per lo sviluppo della società dell’informazione attraverso i centri 

polifunzionali di servizio”;  con le quali questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare il 

progetto definito dal seguente codice:  D-4-FSE-2011-210 10 

- Visto il bando di selezione per Esperti e Tutor  D-4-FSE-2011-210” Percorso formativo ICT per 

il personale della scuola 6 N” PROT. 3201/C44 

- Viste le delibere degli O.O.C.C. 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna all'Albo e al sito Web della scuola delle graduatorie per la selezione 

del personale esperto da utilizzare nel progetto  D-4-FSE-2011-210” Percorso formativo ICT per il 

personale della scuola 6” 
Avverso le presenti graduatorie provvisorie è ammesso ricorso allo scrivente Dirigente Scolastico 

entro il termine di cinque giorni. 

Tutti gli aspiranti sono convocati il giorno 05/11/2012 alle ore 16,00 presso la presidenza di 

questo I.S.I.S. per sostenere il colloquio previsto dal bando. Il colloquio verte principalmente sul 

percorso formativo proposto per il raggiungimento degli obiettivi previsti dal corso. La mancata  

presenza verrà considerata rinuncia. Al momento dell’avvio del colloquio deve essere consegnata 

almeno una copia del percorso formativo proposto. 

CATANIA 27/10/2012                                                                                       Il Preside 

                                                                          ( Prof. Dott. Carmelo Maccarrone)          

 

 

 

 

 



 

 

 

 

CON L’EUROPA, INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO
 

 

 

 

 

 

 

GRADUATORIE ESPERTI 

 

D4 D-4-FSE-2011-210” Percorso formativo ICT per il personale della scuola 6” 

 

 
CANDIDATI PUNTEGGIO POSIZIONE 

RAPISARDA CARMELA M.G. 54 1 

SCHEMBRA GIOVANNI 35 2 

MAGGIO SALVATORE 30 3 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


